do czasu rozwiązania kontraktu z Au-
stryą, t. j. do 1 kwietnia 1852 r. Natomiast za ubytek opłaty
kopiejek dodatkowych od cła w ilości 93.000 rb. żadnej indemni-
zacyi nie przewidziano ‘).

Nową taryfę wprowadzono w wykonanie w Cesarstwie i Kró
lestwie z dniem 1 (13) stycznia 1851 roku, jednocześnie zaś wpro
wadzono w Królestwie rosyjską administracyę celną-).

Rozporządzenie Rady Adm inistracyjnej z dn. 3 stycznia
1851 roku w rozwinięciu powyższego ukazu postanowiło, że w szyst
kie sprawy o defraudacye tow arów lub przekroczenia przepisów
celnych do dnia 12 stycznia 1851 r.